Wiązownica, 01.02.2024 r.
Znak: RG3.271.4.2024


							Otrzymują Wykonawcy 
  							biorący udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i montaż instalacji PV na  obiektach  użyteczności  publicznej na terenie gminy Wiązownica w formule             „ zaprojektuj i wybuduj”. 

                 Działając na pod stawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
W związku z przeniesieniem instalacji PV SUW w m. Piwoda działka nr ewid. 1256 proszę o informację, czy Zamawiający wymaga montażu ogrodzenia w nowej lokalizacji.
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wymaga wykonania ogrodzenia.

Pytanie 2
Proszę o potwierdzenie, że wymagany certyfikat PN-EN 1176-1:2017, który należy przedłożyć przed podpisaniem umowy dotyczy innego zamówienia.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dokona korekty i  wykreśli z treści SWZ  pkt. 20.8, który omyłkowo został przeoczony przy sporządzaniu SWZ.   


Jednocześnie  informuję, że  w związku z bardzo dużą ilością zadanych pytań  termin składania ofert zostanie  ponownie przedłużony.

Wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić                   w przygotowywanych ofertach.
		

         Wójt Gminy Wiązownica
                   Krzysztof Strent


Otrzymują: 
1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu.                                                                                      
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania.                                                                                                                                       3. a/a
